Willel. Gifford. 16. of West. Maffin. 16.
17. of West. Maffin. 16. of West. Maffin. 16.
17. of West. Maffin. 16. of West. Maffin. 16.

alluait eum: et spiritum et stridet de alio
tacebat. Et dicit discipulus tuus ut ei
teret eum: et non potuerit. Et respondit eis
dixit. O generatio incredula. quoniam dum a
pud uos ero. quoniam dum uos parauerit.
Afferte illum ad me. Et attulerunt eum.
Et cum uidisset eum: statim spiritus subleuauit
eum. et elusus in terra uoluerat spumantem.
Et interrogauit primum eum. Cuius temporis
est ex quo hec ei accidit. At ille ait.
Ab infanzia. Et frequenter eum in igne et in
aqua misit: ut eum perderet. Sed siquid
potes adiuua nos miserum nostrum. Ille
autem ait illi. Si potes credere: omnia possibi-
lia sunt credenti. Et continuo exclama-
uit inquit. Credo domine: cum lacrimis dicebat.
Credo domine: adiuua incredulitatem
meam. Et cum uidisset ille scruentem et
labantem: imminat est spiritum in mundo dicens
illi. Surge et mune spiritus: ego tibi precipi-
o exi ab eo. et amplius ne introeas in eum.
Et clamans. et multum disperpes eum: ex-
iit ab eo. Et factus est sicut mortuus: ut
nemo diceret quod mortuus est. Ille autem
tenens manum eius. eleuauit eum. et sur-
rexit. Et cum introisset in domum: disci-
puli eius secreto interrogabant eum. Quare
nos non potuimus eum eum? Et dixit illis.
Hoc genus in nullo potest exire: nisi in ora-
tione et ieiunio. **Officium.** **Oratio.**
in mandatis tuis que dilexi ualde et tenabo ma-

meas ad mandata tua que dilexi. **Sen-**
Hec hostia domine que emittet uiam
religiosa et ad sacrificium celebrandum
dicoz tibi corpa metes que sacrificet. **I.**
M. Comedite pingua et bibite mulsum
et mittite preses eis qui non paucuerunt sibi
scis et dies domini est nolite strillari gaudent
et enim domini est fortitudo uia. **plem.** **Sume**
tes domine dona celestia suppli depat-
mur: ut que sicut secula dona-
te te gerim? dignus sensibus tuo mi-
nere capiam? **I. Feria sexta offi.**
Hec ait cor quoniam domini que
domini et istam que est facta est
et **Confitei** domino et uocare non est am-
me geros opera eius. **Orationem.**
Domine que omnipotens deus ut obli-
scas sacras. annua deuocione
recoleres: et corpe tibi placeam
Hec dicit **propheta** **Imente.**
Domine deus. Comite ista ad
dominam dominam tuam: quoniam corrupisti in im-
tate tua. Tollite uobis uerba: et
dicitum ad dominum et dicit ei. **Om-**
ne aufer iniquitatem et accipe lonit:
et reddem uultus labiorum meorum.
Assur non saluauit nos super nos
non attendem nec dicem in manu do-
mini opa manuum manuum ipsorum qui
ite est miseribus illi. **Sana** **stru-**
tiones eorum diligam eos spontaneet

quod cuius est furor me ab eis. Et
quod vos: ubi gemitabit quod lyban.
Et erumpet radix eius ut lyban:
ubi est ramus eius. Et erit quod olivula glori-
a: et odor eius lyban. Converte se-
detes in umbra eius: unuet tritico. et
gemitabit quod unnea. Meduallae ei
sicut unum lyban. Ego exaudiam
et digna eius: ego ut abierim iustitiam
te. Et me sicut tuus iuentus est.
Quis sapiens et intelligens ista. Intel-
liges et facit her. Quia recte me-
mori: et iusti abulatur in eis. **Gy**

Converte dñe aliquantulum et depatere
super filios tuos. **D**ñe refugium factus es
nobis a generatione et pgenie. **Sim Luca.**

Nullus. Rogabat ihum quidam phari-
seus: ut manducaret cum illo. Et in-
gressus domum pharisei: discubuit.
Et ecce mulier quae erat in civitate peccat-
rix ut ignoravit quod accubuit in
domo pharisei: attulit alabastrum
unguenti et stans retro secus pedes eius:
et capillis capitis sui tangebatur. Et os-
cillabat pedes eius: et unguento un-
gebat. **V**ides autem phariseus qui vocat
vocat eum: ait mihi se dices. **H**ic si es-
set pharisaeus sciret utique quod et qualis
esset mulier quae tangit eum. quod phariseus
et. Et miles iste dixit ad illum. **S**ymon
habetis in aliquo dices. **A**t ille a-

it. **M**agister dicit. **D**uo debitores erant
ante feneratorum: unus debebat
denarios quingentos: et alius quingenta.
Nō habebat illi unde redderet: dona-
vit utrisque. **C**uius ergo eum plus di-
ligit. **R**espondens symon dixit. **E**stimo: quod
is cui plus donavit. **A**t ille dixit
ei. **R**ecte iudicasti. **E**t alius ad mulie-
rem dixit symon. **V**ides hanc mulierem.
Interavi in domum tuam: aquam pedibus
meis non dedisti. **H**ec autem latius
regavit pedes meos: et capillis suis
terxit. **O**sculum mihi non dedisti: huius
autem ex quo interavi non cessavit osculum
pedes meos. **O**leo caput meum non
unxisti: huius autem unguento unxit pe-
des meos. **P**ro quod dico tibi: remittuntur
ei peccata multa: quoniam dilexit multum. **C**ui
autem minus dimittitur: minus diligit.
Dixit autem ad illam. **R**emittuntur tibi peccata.
Et ceperunt qui simul accubebant: dice-
runt se. **C**uius est hic qui etiam peccata di-
mittit. **D**ixit autem ad mulierem. **F**ides tua
te salva fecit: uade in pace. **off.**

Benedicite autem mea domino et nolite oblitiscere
ei omnes retributiones eius et renouabit sicut
aquile iuuentur sua. **serre.** **A**cepta
tibi sunt domine quod nostri dona et ieiunium
quod et expiando nos tua gratia dignetur
nos efficiat. et ad sempiterna promissa
promittat. **psalmi.** **A**ufer a me